242
MEDER electronic
Reedsensor eingebaut
in Gewindegehäuse
BESCHREIBUNG
MK11-Sensoren sind magnetisch betätigte Reed-
sensoren, eingebaut in ein zylindrisches Gewinde-

Kunststoff
Messing
Bestellbeispiel:
MK11        -  1A66    C  -  500    W
MK11/M8  -  1A66    C  -  500    W
MK11/B6   -  1A66    C  -  500    W
M8 ist das Gewinde
B6 ist das Messing mit M6 Gewinde
66 ist der Schaltertyp
C ist die magnetische Empfindlichkeit
500 ist die Kabellänge (mm)
W ist die Anschlussart
BESTELLINFORMATIONEN
Serie
Kontakt-
form
Schalter-
typ
Magnetische
Empfindlichkeit
Kabellänge
(mm)
Anschluss-
art
MK11 - 1A XX X XXX X
Optionen
1A
66 B, C, D, E
500* W
52, 85 C, D, E
1C 90** C, D, E
1A, 1B
1C, 1E MK11 (Messing) B, C, D, E
* Andere Kabellänge erhältlich.
** Nur bei MK11/M8 (Kunststoff)
MAGNETISCHE EMPFINDLICHKEIT
Empfindlich-
keitsklasse
Anzugs-
bereich (AW)
B 10 - 15
C 15 - 20
D 20 - 25
E 25 - 30
243
MEDER electronic
ABMESSUNGEN
Alle Abmessungen in mm [Inch]
Feingewinde M5 x 0.5
7.00 25.00
3.00
[0.984][0.276]
[0.118]
MK11 (Edelstahl)
Ø
 6
.0
0
38.00
1.30
6.00
Ø
 6
.0
0
5.50
Ø 4.50
SW 13
2x Kunststoffmutter
Gewinde M8 x 1,25